Kolesarski klub

GLA
louentia

Rezultati

29. skok na Roglo

Uvrs.: St. St
1 82
2 36
3 235
4 206
5 198
6 84
7 1
8 78
9 7

10 256
11 186
12 225
13 25
14 23
15 103
16 188
17 5
18 37
19 208
20 183
21 102
22 187
23 110
24 60
25 2
26 179
27 46
28 43
29 14
30 197
31 79
32 15
33 139
34 64
35 59
36 220
37 34
38 76
39 30

nedelja, 22. avgust 2021

UCI ID:

10017598309
10100933332
10017627914

10082485245
10059836149
10093623370
10017609726
10077887142

10105314601

10052449294
10088494801
10017560721
10017625385
10055360308
10078036379
10006240720
10113308310
10017636301
10077873402
10117780717
10079741357
10112391355

10017603662
10092865760
10112869483

10017622557

10002576847

10082529907

10119015243

10117948344

Priimek in ime:

BRATUS Dean
GORICAR Blaz
GUCEK Andrej
GORJANC Tevz
CARTA Elia
CRETNIK Marko
BOZIC Ziga
DOGSA Iztok
MERCINA Matej

SPANRING Klemen

JAZBEC Gal
CETINA Nejc
PETELIN Karli
ROPAS Nejc
FILIPIC Grega
AHACIC Gasper
KANGLER Matej
JERINA Andraz
ALIC Simon
JAZBEC Jan
VERCIC Uros
SLUGA Matevz
MUHVIC Mitja
ROZAN Igor
SPASOV Tim
PORENTA Primoz
TERCON Borut
BRULC Srecko
HRIBLJAN Matjaz
BAJC Nik
PAHER Marko
GALUN Dejan
BOJANC Branko
KURINCIC Nejc
DOLENC Marko
KUTOSA David
PUSNIK Nejc
LUPSE Blaz
VOLK Peter

29. skok na Roglo - Kolesarska dirka
Pokal Slovenije za amaterske kategorije - cestno kolesarstvo

Kategorija:

4 - Master C

2 - Master A

5 - Master D

1 - Amater;ji

19 - ELITE M (V
4~ Master G

1 - Amater;ji

4 - Master C

1 - Amater;ji

1 - Amater;ji

19 - ELITE M (V
2" Master A

1 - Amater;ji

1 - Amater;ji

5 - Master D

19 - ELITE M (V
1 Amateri
2 - Master A

6 - Master E

19 - ELITE M (V
5~ Master D _
19 - ELITE M (V
5~ Master D _
3 - Master B

1 - Amater;ji

21 - MTB MOSK
I2 - Master A

2 - Master A

1 - Amater;ji

1 - Amater;ji

4 - Master C

1 - Amater;ji

7 - Master F

3 - Master B

3 - Master B

4 - Master C

2 - Master A

3 - Master B

1 - Amater;ji

Cas tekme

00:42:00
00:42:17
00:42:21
00:42:27
00:42:41
00:43:06
00:43:13
00:43:30
00:43:53
00:44:26
00:45:15
00:45:17
00:45:22
00:45:23
00:45:25
00:45:29
00:45:32
00:45:49
00:45:53
00:46:37
00:46:43
00:46:51
00:47:04
00:47:06
00:47:24
00:47:32
00:47:49
00:47:57
00:48:11
00:48:29
00:48:35
00:48:50
00:49:01
00:49:08
00:49:09
00:49:22
00:49:30
00:49:33
00:49:39

Zaost:

00:00:00
00:00:17
00:00:21
00:00:27
00:00:41
00:01:06
00:01:13
00:01:30
00:01:53
00:02:26
00:03:15
00:03:17
00:03:22
00:03:23
00:03:25
00:03:29
00:03:32
00:03:49
00:03:53
00:04:37
00:04:43
00:04:51
00:05:04
00:05:06
00:05:24
00:05:32
00:05:49
00:05:57
00:06:11
00:06:29
00:06:35
00:06:50
00:07:01
00:07:08
00:07:09
00:07:22
00:07:30
00:07:33
00:07:39

SLOVENIA CYCLING

Hitrost km/h: Klub:

19,43 TUS T.E.AM.

19,3 KK POCINKOVALNIC
19,27 POCINKOVALNICA
19,22
19,12
18,93 GANESHA TEAM
18,88 JB TEAM NOVO MES
18,76 GANESHA TEAM
18,59 JB TEAM NOVO MES
18,36
18,03 POGI TEAM GENERA
18,02 LAVA TEAM
17,99 ARCONT SELCE
17,98 KK POCINKOVALNIC
17,97 KD ALPE SIS
17,94 POGI TEAM GENERA
17,92 SD TINJE
17,81 KK POCINKOVALNIC
17,78 KD BRDA DOBROVO

17,5 POGI TEAM GENERA
17,47 SD BAM.BI
17,42
17,34 KD ALPE SIS
17,32 KOSTRUNI
17,22 KK BLED
17,17 MTB SIBO GROUP
17,07 1ZVIR VIPAVA
17,02 KK MASTER TEAM
16,94 KD LPP
16,83 JB TEAM NOVO MES

16,8
16,71 SD RIKITEAM
16,65 KD SPRINT
16,61 KK SOCA

16,6 KD BELAUNCE
16,53
16,48 GANESHA TEAM
16,47 SENTJUR POWER
16,44 1ZVIR VIPAVA
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40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
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58
214
248
11
56
71
42
57
83
104
105
131
40
127
143

135
132
32
26
262
211
12
171
80
230
227
138
63
29
65
229
213
203
62
252
146
142
87
185
7
51
69
88
165
111
49
119
28
204
72

10017609524

10003120249
10104148375
10113393485
10049222935
10017569310
10017567993

10100789347
10017554152
10017552637
10017651556
10017551829
10017563650

10017585676

10091209888
10007144436
10115371376
10083931757

10017569613

10004070243
10115571844

10112580911
10100938281
10017563347
10017577996
10017651152
10017636196
10104152924

10115371982
10111070640
10115372184
10117947738

10113396620
10075554694

KOSMAC Miha
SUSTER Urban
PLANK Marko
GOSNJAK Tim
MLAKER Bostjan
CUCEK Niko
ROZANEC Jurij
FIJAVZ Matej
HANZIC Tadej
OTONICAR Domen
SABEC Igor
DOVNIK Miran
GOLENAC Luka
VODOPIVEC Borut
MULEJ Robert
MAROLT Jaka
DANEVCIC Marko
CESAR Igor
PIRMAN Zan
KOTNIK Primoz
OTER Mitja
SALAMUN Darko
MEDVESCEK HUSKIC Luka
SKRAJINAR Spela
BOHAK Janez
JERSIN Jaka
GOLOB Nejc
CIBEJ Bruno
MAHER Matej
SPONZA Mattia
PRESEREN Jure
SMOVNIK Luka
BOHAK Marsel
METLJAK Ale$
ROBIN Tadej
TEMLIN Mateo
ZAVBI Andrej
PRESEREN Branko
SMOLEJ Uros
BOHAK Maj
KOLAR Matjaz
SEGA Ervin
KRAJNC Bostjan
KOS Boris
ERJAVEC Martina
KOROSEC Tomaz
CELAN Bostjan
MODIC Saso
KLEMENC Anze
SEME Tomaz
MAKSIMOVIC Goran

3 - Master B
1 - Amater;ji
3 - Master B
1 - Amater;ji
3 - Master B
3 - Master B
2 - Master A
3 - Master B
4 - Master C
5 - Master D
5 - Master D
6 - Master E
2 - Master A
6 - Master E
8 - Master G
1 - Amater;ji
7 - Master F
6 - Master E
1 - Amaterji
1 - Amater;ji
5 - Master D
4 - Master C
1 - Amaterji
13 - Zenske B
4 - Master C
6 - Master E
3 - Master B
7 - Master F
3 - Master B
1 - Amater;ji
3 - Master B
1 - Amater;ji
1 - Amaterji
3 - Master B
3 - Master B
5 - Master D
8 - Master G
8 - Master G
4 - Master C
19 - ELITE M (V
4" Master G -
2 - Master A
3 - Master B
4 - Master C
12 - Zenske A
5 - Master D
2 - Master A
5 - Master D
1 - Amaterji
6 - Master E
3 - Master B

00:49:45
00:49:46
00:49:49
00:49:53
00:49:57
00:50:25
00:50:53
00:50:58
00:51:08
00:51:11
00:51:16
00:51:21
00:51:26
00:51:41
00:51:42
00:51:44
00:51:53
00:51:55
00:52:07
00:52:07
00:52:13
00:52:15
00:52:22
00:52:25
00:52:27
00:52:35
00:52:56
00:52:57
00:53:04
00:53:17
00:53:25
00:53:26
00:53:28
00:53:35
00:53:43
00:54:10
00:54:18
00:54:39
00:54:48
00:54:53
00:54:57
00:55:00
00:55:01
00:55:03
00:55:04
00:55:16
00:55:17
00:55:32
00:55:46
00:55:51
00:55:51

00:07:45
00:07:46
00:07:49
00:07:53
00:07:57
00:08:25
00:08:53
00:08:58
00:09:08
00:09:11
00:09:16
00:09:21
00:09:26
00:09:41
00:09:42
00:09:44
00:09:53
00:09:55
00:10:07
00:10:07
00:10:13
00:10:15
00:10:22
00:10:25
00:10:27
00:10:35
00:10:56
00:10:57
00:11:04
00:11:17
00:11:25
00:11:26
00:11:28
00:11:35
00:11:43
00:12:10
00:12:18
00:12:39
00:12:48
00:12:53
00:12:57
00:13:00
00:13:01
00:13:03
00:13:04
00:13:16
00:13:17
00:13:32
00:13:46
00:13:51
00:13:51

16,4 TOPFIT TEAM

16,4 TBP LENART
16,38 KK POCINKOVALNIC
16,36 NLS
16,34
16,19 KD BRANIK MARIBOR
16,04 SD BAM.BI
16,01 KK ROGLA
15,96 KD BRANIK MARIBOR
15,94 KK POSTOJNA
15,92 KK POSTOJNA
15,89 KOSTRUNI
15,87 SD RIKITEAM
15,79 KD BRDA DOBROVO
15,78 KD BRDA DOBROVO
15,77 KK ZAVRSNICA
15,73 KD BRDA DOBROVO
15,72 KD PAPEZ PODGORJ
15,66
15,66
15,63 KK POSTOJNA
15,62 KK ZAPRAVLJIVCEK
15,58 TEAM BTS COMPANY
15,57 GANESHA TEAM
15,56 KOSTRUNI
15,52 SD RUDNIK
15,42
15,41 IZVIR VIPAVA
15,38
15,31
15,28 KK ZAVRSNICA
15,27 KK RAVNE
15,26 PERUTNINA PTUJ
15,23 IZVIR VIPAVA
15,19 KD BRANIK MARIBOR
15,06 TEAM TURBO TROP
15,03 TUS T.E.AM.
14,93 KK ZAVRSNICA
14,89 SD BAM.BI
14,87 KOSTRUNI
14,85 BIKEREPUBLIC
14,84 KOSTRUNI
14,83 KD BRANIK MARIBOR
14,82 KOSTRUNI
14,82 1ZVIR VIPAVA
14,76 KK ROGLA
14,76 SD KRIzNI VRH
14,69 KOSTRUNI
14,63 KK ROGLA
14,61 KD LPP
14,61
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91

92

93

94

95

96

97

98

99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
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94
219

48
247
120

73
193
215
207

44

66
228
184
234

53
182
118

24

85
107
148
233

13
162
245
195
108
152
254
244

75
124
113
243
147
128
239
150

116
232
242

70

10113395307

10113396822

10117173152

10104526473

10113395509

10017650647

10112796230

10017552132

10007138372
10113395913
10017553445

10113396014

10017563852
10088135695

10017632156

10115629741

19/

202
92
67

134
38

210

158

NASTRAN Andrej
MLINSEK Filip
GRICNIK Uros
GORENJAK Anze
SLIVECKA Damjan
HABJAN Andrej
BUDIMIR David
PINTER Andrej
LOCNIKAR DULLER Tilen
LESJAK Nejc
KULOVEC Aljaz
LAZNIK Jan
LUPSA Luka
GJURA MEKE Nejc
GRDINA Matija
PECNIK Tian
BABSEK Dalibor
KOTNIK Tilen
VODUSEK Denis
LUPSA Aleksander
BRATINA Marjan
FEKONJA Sergej
PRELOZNIK Domen
GLAMOCAK Tajda
DOVNIK Mitja
OPEKA Ajda
SODIN Rok
KASTELIC lvan
SPASOQV Goce
VENKO Aljaz
VODUSEK Uro$
GOSNJAK Joze
RIBIC Marjan
POLEGEK Mate;j
ZUPANCIC Mirko
ZEMLJIC Damjan
MAKOVEC Slavko
PAPIC Milivoj
DOBNIK Lan
MODRIJANCIC Vojko
PRAH Marjan
IPSEK Tomaz
FERK Matic
OGRIN zan
ZUPANCIC Rok
PRELOZNJAK Jaka
POVALEJ Marjan
SELA Zlatko
SENEKOVIC Niko
KRANJC Marko
TURK Klara

4 - Master C
2 - Master A
2 - Master A
3 - Master B
5 - Master D
3 - Master B
6 - Master E
7 - Master F
1 - Amater;ji
2 - Master A
3 - Master B
1 - Amater;ji
19 - ELITE M (V

An batamAvia -

19 - ELITE M (V
2" Master A
19 - ELITE M (V
5~ Master D _
1 - Amater;ji

4 - Master C

5 - Master D

8 - Master G

1 - Amater;ji

1 - Amater;ji

12 - Zenske A
1 - Amater;ji

13 - Zenske B
5 - Master D
10 - Master |

5 - Master D

1 - Amater;ji

3 - Master B

6 - Master E

5 - Master D

4 - Master C

8 - Master G

6 - Master E

5 - Master D

9 - Master H

1 - Amater;ji

5 - Master D

8 - Master G

6 - Master E

3 - Master B

1 - Amater;ji

5 - Master D

4 - Master C

3 - Master B

7 - Master F

2 - Master A

3 - Master B
12 - Zenske A

1
1

1

00:55:53
00:55:55
00:55:59
00:56:04
00:56:05
00:56:16
00:56:28
00:56:32
00:56:37
00:56:40
00:56:48
00:56:49
00:57:02
00:57:05
00:57:07
00:57:16
00:57:20
00:57:29
00:57:30
00:57:58
00:58:06
00:58:25
00:58:28
00:58:46
00:59:00
00:59:41
00:59:46
00:59:59
01:00:13
01:00:14
01:00:17
01:00:23
01:00:28
01:00:38
01:00:42
01:01:05
01:01:14
01:01:23
01:01:35
01:01:58
01:02:06
01:02:15
01:02:23
01:02:24
01:02:35
01:02:37
01:02:50
01:02:57
01:03:03
01:03:08
01:03:21

00:13:53
00:13:55
00:13:59
00:14:04
00:14:05
00:14:16
00:14:28
00:14:32
00:14:37
00:14:40
00:14:48
00:14:49
00:15:02
00:15:05
00:15:07
00:15:16
00:15:20
00:15:29
00:15:30
00:15:58
00:16:06
00:16:25
00:16:28
00:16:46
00:17:00
00:17:41
00:17:46
00:17:59
00:18:13
00:18:14
00:18:17
00:18:23
00:18:28
00:18:38
00:18:42
00:19:05
00:19:14
00:19:23
00:19:35
00:19:58
00:20:06
00:20:15
00:20:23
00:20:24
00:20:35
00:20:37
00:20:50
00:20:57
00:21:03
00:21:08
00:21:21

14,6
14,59
14,58 KK ROGLA
14,55
14,55 KK ROGLA
14,5 KK ROGLA
14,45
14,43 SENTJUR POWER
14,41 KK ROGLA
14,4
14,37 KD SPRINT
14,36
14,31
14,29 TBP LENART
14,29 KK ROGLA
14,25 KK RAVNE
14,23 KOSTRUNI
14,2
14,19 ARCONT SELCE
14,08 GANESHA TEAM
14,04 KD BRDA DOBROVO
13,97
13,96 BREZ KLUBA
13,89 /
13,83 KOSTRUNI
13,67 KD BRANIK MARIBOR
13,65 KK ROGLA
13,6 B.V.G. GULC
13,55 KK BLED
13,55
13,54 KK ROGLA
13,51
13,5 KK ROGLA
13,46 KK ROGLA
13,44 KD SPRINT
13,36 KD BRANIK MARIBOR
13,33
13,29 SD TURBO M
13,25
13,17
13,14 KK ROGLA
13,11
13,08 ENERGIJATEAM.CO
13,08 /
13,04 MEBLOJOGI PRO-CO
13,03
12,99 SENTJUR POWER
12,96 KOSTRUNI
12,94 SD PULZ
12,93 KK ROGLA
12,88 KK DOLENJSKA BAL
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142 33
143 258
144 167
145 31
146 106 10017568094
147 96

148 153 10088450139
149 45
150 41
151 249
152 101
163 52
154 20
155 91

156 154 10017551930
157 112

158 126 10017587595
159 237

160 226 10017635893
161 90 ne

162 151 10017630944
163 205

164 97
165 178
166 86
167 47

168 172 10107737577
169 174 10105151115
170 8
171 145 10105151620
172 260
173 17
174 122
175 160
176 263
177 99
178 22
179 81
180 259
181 161 10113396721
182 189
183 95
184 125
185 156 10084479607
186 170 10091210090
187 98
188 130 10100939800
189 163
190 114 10102475430
191 50
192 238 10017631449
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JAVERNIK Branko
OBREZA Matija
DRNOVSEK Mateja
RATEJ Andrej
SABEC Matej
BOROVNIK Damjan
RAVBAR Rudi
KVAR Ziga

ZRIM Primoz
CERINSEK Franc
KRAVCAR Franci
TANDAR Denis
PADEZNIK Aljaz
ZUNKOVIC Matjaz
CIGOJ Zorko
MRSNIK Matej
KOGLER Sasa
PUCNIK Samo
HAFNER Franc
KOROSEC Tilen
RAKOS Dragan
GOVEJSEK Erik
HORVAT Joze
ZAVASNIK Aljaz
DVORSAK TomaZ
SIMCIC Bruno
SEME Suzana
KACICNIK Nataga
NARAT Klemen
CERAR Igor
KURNIK Vili
NOVAK Miha
KOMUSEK Evgen
ZUMER Hana
SEVER Dejan

KRONAVETER Benjamin

KRIZNIK Dominik
SMOGAVEC Mirko
FORSTNER Robert
GORICAN Patricija
DOGSA Tadej
STEFANE Dejan
VRBNJAK Alojz
KOZELJ Franci

NASTRAN BRANK Jozi

JEVSENAK Vladimir
SODERZNIK Stojan
BLAZIC Vesna
KASTELIC Janko
ZACHARIAS Tadej
SINKOVEC Borut

2 - Master A
2 - Master A
12 - Zenske A
1 - Amater;ji
5 - Master D
4 - Master C
10 - Master |
2 - Master A
2 - Master A
7 - Master F
5 - Master D
2 - Master A
1 - Amaterji
4 - Master C
10 - Master |
5 - Master D
6 - Master E
2 - Master A
10 - Master |
4 - Master C
9 - Master H
6 - Master E
4 - Master C

21 - MTB MOSK

I4 - Master C
2 - Master A
14 - Zenske C
14 - Zenske C
1 - Amaterji

8 - Master G
6 - Master E

1 - Amater;ji

6 - Master E
12 - Zenske A
1 - Amaterji

4 - Master C

1 - Amaterji

4 - Master C
3 - Master B
12 - Zenske A
4Itnl\;l‘;;ter C
6 - Master E
11 - Master J
13 - Zenske B
4 - Master C
6 - Master E
12 - Zenske A
5 - Master D
2 - Master A
8 - Master G

01:03:31
01:03:37
01:03:39
01:03:43
01:03:47
01:04:09
01:04:15
01:04:22
01:04:30
01:04:34
01:04:37
01:04:45
01:05:07
01:05:08
01:05:22
01:05:46
01:05:52
01:06:01
01:06:05
01:06:05
01:06:24
01:06:33
01:06:34
01:06:50
01:07:11
01:07:15
01:07:24
01:07:33
01:07:51
01:07:55
01:07:57
01:08:23
01:08:26
01:08:47
01:09:05
01:09:28
01:09:47
01:09:56
01:09:58
01:10:22
01:10:25
01:10:47
01:10:59
01:11:06
01:11:16
01:11:30
01:12:32
01:12:40
01:12:53
01:13:02
01:13:04

00:21:31
00:21:37
00:21:39
00:21:43
00:21:47
00:22:09
00:22:15
00:22:22
00:22:30
00:22:34
00:22:37
00:22:45
00:23:07
00:23:08
00:23:22
00:23:46
00:23:52
00:24:01
00:24:05
00:24:05
00:24:24
00:24:33
00:24:34
00:24:50
00:25:11
00:25:15
00:25:24
00:25:33
00:25:51
00:25:55
00:25:57
00:26:23
00:26:26
00:26:47
00:27:05
00:27:28
00:27:47
00:27:56
00:27:58
00:28:22
00:28:25
00:28:47
00:28:59
00:29:06
00:29:16
00:29:30
00:30:32
00:30:40
00:30:53
00:31:02
00:31:04

12,85
12,83 CINKARNA CELJE
12,82 KK ZAGORSKA DOLI
12,81
12,79 KK POSTOJNA
12,72
12,7 KD SPRINT
12,68 KK ROGLA
12,65 TEAM TURBO TROP
12,64 KK ROGLA
12,63 TK NOVO MESTO
12,6 KOSTRUNI
12,53
12,53 KOSTRUNI
12,48 KD BRDA DOBROVO
12,41 ALEKSEJDOLINSEK.
12,39 KD BRANIK MARIBOR
12,36
12,35 BAMBI
12,35 KK ROGLA
12,29 SD TURBO M
12,26
12,26 JBM TEAM
12,21
12,15
12,13 KK ROGLA
12,11 KD LPP
12,08 KK ROGLA
12,03 KD MENGES
12,01 KK ROGLA
12,01 GAMSI
11,93
11,92 KK ROGLA
11,86
11,81
11,75
11,69
11,67 KOSTRUNI
11,66 KS GAMSI CINKARNA
11,6 KK ROGLA
11,59 POGI TEAM GENERA
11,53 KK ROGLA
11,5 KOSTRUNI
11,48 SD BAM.BI
11,45 KD LPP
11,41 KK ROGLA
11,25 KD BRANIK MARIBOR
11,23 KOSTRUNI
11,2 B.V.G. GULC
11,17 KOSTRUNI
11,17 KD HRASTNIK
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193 10 WILLEWALDT Luka 1 - Amaterji 01:13:18 00:31:18 11,13
194 173 10106784351 PRESEREN Matejka 14 - Zenske C 01:13:48 00:31:48 11,06 KK ZAVRSNICA
195 217 10052481832 GOLCMAN Andrej 9 - Master H 01:14:22 00:32:22 10,97 KK GORJE
196 201 VIDMAR Tona 8 - Master G 01:15:01 00:33:01 10,88 KK ROGLA
197 117 BRACUN Gorazd 5 - Master D 01:15:46 00:33:46 10,77
198 166 MASERA Natalija 12 - Zenske A 01:15:56 00:33:56 10,75
199 240 VIHAN Saso 4 - Master C 01:17:25 00:35:25 10,54
200 8] VOVK Rok 1 - Amaterji 01:17:29 00:35:29 10,53
201 209 BORNSEK Borut 6 - Master E 01:17:43 00:35:43 10,5 KK ROGLA
202 177 10017630843 RAKOS lvica 15 - Zenske D 01:18:16 00:36:16 10,43 SD TURBO M
203 159 10115371578 SEGA Spela 12 - Zenske A 01:18:30 00:36:30 10,39 KOSTRUNI
204 169 NOVAK Spela 13 - Zenske B 01:18:41 00:36:41 10,37 TRIATLONSKI KLUB L
205 264 FIRER David 6 - Master E 01:18:49 00:36:49 10,35
206 231 SMOGAVEC Rudi 6 - Master E 01:18:59 00:36:59 10,33 SDT TIUJE
207 121 RETUZNIK Tomi 6 - Master E 01:19:17 00:37:17 10,29 KK ROGLA
208 257 STANIC Sebastjan 4 - Master C 01:19:56 00:37:56 10,21 CC GAMSI
209 192 ZALOZNIK Andraz 21 -MTB MOSK 01:20:00 00:38:00 10,2 KK ROGLA
210 89 OCKO Uro$ A-Maﬁerc 01:20:13 00:38:13 10,17 KK ROGLA
211 236 VRANC Marko 5 - Master D 01:20:52 00:38:52 10,09 SKD NOVA CERKEV
212 155 10017554051 PRESEREN Janez 10 - Master | 01:21:23 00:39:23 10,03 TEAM BTS COMPANY
213 251 ROJSEK Tomaz 7 - Master F 01:21:42 00:39:42 9,99
214 216 OTONICAR Svit 17 - DECKI brez 01:23:45 00:41:45 9,74 KK POSTOJNA
215 218 10017568401 OTONICAR Janez 1“0At'l\\;l‘;ster I 01:23:45 00:41:45 9,74 KK POSTOJNA
216 261 OPERANOVIC Amadej 1 - Amaterji 01:23:46 00:41:46 9,74
217 123 VIDMAR Jozef 6 - Master E 01:24:02 00:42:02 9,71
218 157 BOBEK Masa 12 - Zenske A 01:24:23 00:42:23 9,67
219 196 ZALOZNIK Vojko 21 -MTB MOSK 01:25:39 00:43:39 9,53 KK ROGLA
220 175 10083649346 ANZEL Jozica I15 - Zenske D 01:27:46 00:45:46 9,3 SD BAM.BI
221 68 MELE Rok 3 - Master B 01:27:55 00:45:55 9,28
222 250 KOK Andrej 7 - Master F 01:35:14 00:53:14 8,57
223 212 KAJZBA Marijan 10 - Master | 01:38:06 00:56:06 8,32
224 176 10017606793 USENICNIK Tina 15 - Zenske D 01:41:01 00:59:01 8,08 SD BAM.BI
225 191 PODGORSEK Branko 21 -MTB MOSK 01:48:52 01:06:52 7,5 KK ROGLA
226 133 JOSIPOVIC Matko I7- Master F 01:55:18 01:13:18 7,08 TRIATLONSKI KLUB L
227 241 FIGEK Joze 7 - Master F 01:58:09 01:16:09 6,91
DNF 100 BERANIC Maksi 4 - Master C BIKE EK HALOZE 200
Dogodek: 29. skok na Roglo - kolesarska dirka Datum: 22.08.2021

Organizator:
Glavni sodnik:

nedelja, 22. avgust 2021

Kolesarski klub Rogla

Odgovorna oseba:
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. Kolesarski klub

GLA

W SLOVENIA CYCLING

29. skok na Roglo - Kolesarska dirka
Pokal Slovenije za amaterske kategorije - cestno kolesarstvo

Rezultati
29. skok na Roglo
Kategorija: 1 - Amaterji
Uvrs.: St. St.: UCI ID: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
v
1 206 GORJANC Tevz 1 00:42:27  00:00:00 19,22
2 110093623370 BOZIC Ziga 1 00:43:13  00:00:46 18,88 JB TEAM NOVO MESTO
3 710077887142 MERCINA Matej 1 00:43:53  00:01:26 18,59 JB TEAM NOVO MESTO
4 256 SPANRING Klemen 1 00:44:26  00:01:59 18,36
5 2510052449294 PETELIN Karli 1 00:45:22  00:02:55 17,99 ARCONT SELCE
6 23 10088494801 ROPAS Nejc 1 00:45:23  00:02:56 17,98 KK POCINKOVALNICA C
7 510055360308 KANGLER Matej 1 00:45:32  00:03:05 17,92 8D TINJE
8 210112391355 SPASOV Tim 1 00:47:24  00:04:57 17,22 KK BLED
9 14 10092865760 HRIBLJAN MatjaZ 1 00:48:11  00:05:44 16,94 KD LPP
10 197 10112869483 BAJC Nik 1 00:48:29  00:06:02 16,83 JB TEAM NOVO MESTO
11 15 10017622557 GALUN Dejan 1 00:48:50  00:06:23 16,71 SD RIKITEAM
12 30 10117948344 VOLK Peter 1 00:49:39  00:07:12 16,44 1ZVIR VIPAVA
13 214 SUSTER Urban 1 00:49:46  00:07:19 16,4 TBP LENART
14 11 GOSNJAK Tim 1 00:49:53  00:07:26 16,36 NLS
15 4 10017651556 MAROLT Jaka 1 00:51:44  00:09:17 15,77 KK ZAVRSNICA
16 32 PIRMAN Zan 1 00:52:07  00:09:40 15,66
17 26 KOTNIK Primoz 1 00:52:07  00:09:40 15,66
18 12 10091209888 MEDVESCEK HUSKIC Luka 1 00:52:22  00:09:55 15,58 TEAM BTS COMPANY
19 29 SPONZA Mattia 1 00:53:17  00:10:50 15,31
20 229 10115571844 SMOVNIK Luka 1 00:53:26  00:10:59 15,27 KK RAVNE
21 213 BOHAK Marsel 1 00:53:28  00:11:01 15,26 PERUTNINA PTUJ
22 28 10113396620 KLEMENC Anze 1 00:55:46  00:13:19 14,63 KK ROGLA
23 207 LOCNIKAR DULLER Tilen 1 00:56:37  00:14:10 14,41 KK ROGLA
24 228 LAZNIK Jan 1 00:56:49  00:14:22 14,36
25 24 KOTNIK Tilen 1 00:57:29  00:15:02 14,2
26 233 FEKONJA Sergej 1 00:58:25  00:15:58 13,97
27 13 PRELOZNIK Domen 1 00:58:28  00:16:01 13,96 BREZ KLUBA
28 245 DOVNIK Mitja 1 00:59:00  00:16:33 13,83 KOSTRUNI
29 244 VENKO Aljaz 1 01:00:14  00:17:47 13,55
30 9 DOBNIK Lan 1 01:01:35  00:19:08 13,25
31 19/ OGRIN zan 1 01:02:24  00:19:57 13,08/
32 31 RATEJ Andrej 1 01:03:43  00:21:16 12,81
33 20 PADEZNIK Aljaz 1 01:05:07  00:22:40 12,53
3 8 NARAT Klemen 1 01:07:51  00:25:24 12,03 KD MENGES
35 17 NOVAK Miha 1 01:08:23  00:25:56 11,93
36 263 SEVER Dejan 1 01:09:05  00:26:38 11,81
37 22 KRIZNIK Dominik 1 01:09:47  00:27:20 11,69
38 10 WILLEWALDT Luka 1 01:13:18  00:30:51 11,13
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39 3 VOVK Rok 1 01:17:29  00:35:02 10,53
40 261 OPERANOVIC Amadej 1 01:23:46  00:41:19 9,74
Kategorija: 2 - Master A
Uvrs.: St. St.: UCI ID: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
1 36 10100933332 GORICAR Blaz 1 004217 00:00:00 19,3 KK POCINKOVALNICA C
2 225 CETINA Nejc 1 004517  00:03:00 18,02 LAVA TEAM
3 37 10078036379 JERINA Andraz 1 004549  00:03:32 17,81 KK POCINKOVALNICA C
4 46 TERCON Borut 1 00:47:49  00:05:32 17,07 IZVIR VIPAVA
5 43 10017603662 BRULC Srecko 1 00:47:57  00:05:40 17,02 KK MASTER TEAM
6 34 10119015243 PUSNIK Nejc 1 0049:30  00:07:13 16,48 GANESHA TEAM
7 4210104148375 ROZANEC Jurij 1 00:50:53  00:08:36 16,04 $D BAM.BI
8 40 10100789347 GOLENAC Luka 1 00:51:26  00:09:09 15,87 $D RIKITEAM
9 5110115371982 SEGA Ervin 1 00:55:00  00:12:43 14,84 KOSTRUNI
10 49 CELAN Bostjan 1 00:55:17  00:13:00 14,76 8D KRIZNI VRH
11 219 MLINSEK Filip 1 00:55:55  00:13:38 14,59
12 48 10113395307 GRICNIK Uros 1 00:55:559  00:13:42 14,58 KK ROGLA
13 44 LESJAK Nejc 1 00:56:40  00:14:23 14,4
14 53 10113395509 GRDINA Matija 1 00:57:07  00:14:50 14,29 KK ROGLA
15 38 SENEKOVIC Niko 1 01:03:03  00:20:46 12,94 8D PULZ
16 33 JAVERNIK Branko 1 01:03:31  00:21:14 12,85
17 258 OBREZA Matija 1 01:03:37  00:21:20 12,83 CINKARNA CELJE
18 45 KVAR Ziga 1 01:0422  00:22:05 12,68 KK ROGLA
19 41 ZRIM Primoz 1 01:04:30  00:22:13 12,65 TEAM TURBO TROPOVCI
20 52 TANDAR Denis 1 01:04:45  00:22:28 12,6 KOSTRUNI
21 237 PUCNIK Samo 1 01:06:01  00:23:44 12,36
22 47 SIMCIC Bruno 1 01:07:15  00:24:58 12,13 KK ROGLA
23 50 ZACHARIAS Tadej 1 01:13:02  00:30:45 11,17 KOSTRUNI
Kategorija: 3 - Master B
Uvrs.: St. St UCI ID: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
v
1 60 10079741357 ROZAN Igor 1 00:47:06  00:00:00 17,32 KOSTRUNI
2 64 10082529907 KURINCIC Nejc 1 00:49:08  00:02:02 16,61 KK SOCA
3 59 DOLENC Marko 1 00:49:09  00:02:03 16,6 KD BELAUNCE
4 76 LUPSE Blaz 1 00:49:33  00:02:27 16,47 SENTJUR POWER
5 58 KOSMAC Miha 1 00:49:45  00:02:39 16,4 TOPFIT TEAM
6 248 10017609524 PLANK Marko 1 00:49:49  00:02:43 16,38 KK POCINKOVALNICA C
7 56 MLAKER Bostjan 1 00:49:57  00:02:51 16,34
8 7110003120249 CUCEK Niko 1 00:50:25  00:03:19 16,19 KD BRANIK MARIBOR
9 57 10113393485 FIJAVZ Matej 1 00:50:58  00:03:52 16,01 KK ROGLA
10 227 GOLOB Nejc 1 00:52:56  00:05:50 15,42
11 63 MAHER Matej 1 00:53:04  00:05:58 15,38
12 65 10004070243 PRESEREN Jure 1 00:53:25  00:06:19 15,28 KK ZAVR3NICA
13 203 10112580911 METLJAK Ale$ 1 00:53:35  00:06:29 15,23 1ZVIR VIPAVA
14 62 10100938281 ROBIN Tadej 1 00:53:43  00:06:37 15,19 KD BRANIK MARIBOR
15 69 10111070640 KRAJNC Bostjan 1 00:55:01  00:07:55 14,83 KD BRANIK MARIBOR
16 72 MAKSIMOVIC Goran 1 00:55:51  00:08:45 14,61
17 247 GORENJAK Anze 1 00:56:04  00:08:58 14,55
18 73 HABJAN Andrej 1 00:56:16  00:09:10 14,5 KK ROGLA
19 66 KULOVEC Aljaz 1 00:56:48  00:09:42 14,37 KD SPRINT
20 75 VODUSEK Uros 1 01:00:17  00:13:11 13,54 KK ROGLA
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21 70 10115629741 FERK Matic 1 01:02:23 00:15:17 13,08 ENERGIJATEAM.COM
22 67 POVALEJ Marjan 1 01:02:50 00:15:44 12,99 SENTJUR POWER
23 210 KRANJC Marko 1 01:03:08 00:16:02 12,93 KK ROGLA
24 259 FORSTNER Robert 1 01:09:58 00:22:52 11,66 KS GAMSI CINKARNA CE
25 68 MELE Rok 1 01:27:55 00:40:49 9,28
Kategorija: 4 - Master C
Uvrs.: $t. $t: UCIID: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Kiub:
v:
1 82 10017598309 BRATUS Dean 1 00:42:00 00:00:00 19,43 TUS T.E.AM.
2 84 10059836149 CRETNIK Marko 1 00:43:06 00:01:06 18,93 GANESHA TEAM
3 78 10017609726 DOGSA Iztok 1 00:43:30 00:01:30 18,76 GANESHA TEAM
4 79 PAHER Marko 1 00:48:35 00:06:35 16,8
5 220 KUTOSA David 1 00:49:22 00:07:22 16,53
6 83 10049222935 HANZIC Tadej 1 00:51:08 00:09:08 15,96 KD BRANIK MARIBOR
7 211 SALAMUN Darko 1 00:52:15 00:10:15 15,62 KK ZAPRAVLJIVCEK
8 80 10115371376 BOHAK Janez 1 00:52:27 00:10:27 15,56 KOSTRUNI
9 87 10017636196 SMOLEJ Uros 1 00:54:48 00:12:48 14,89 SD BAM.BI
10 77 KOLAR Matjaz 1 00:54:57 00:12:57 14,85 BIKEREPUBLIC
11 88 10115372184 KOS Boris 1 00:55:03 00:13:03 14,82 KOSTRUNI
12 94 NASTRAN Andrej 1 00:55:53 00:13:53 14,6
13 85 10112796230 VODUSEK Denis 1 00:57:30 00:15:30 14,19 ARCONT SELCE
14 243 POLEGEK Matej 1 01:00:38 00:18:38 13,46 KK ROGLA
15 92 PRELOZNJAK Jaka 1 01:02:37 00:20:37 13,03
16 96 BOROVNIK Damjan 1 01:04:09 00:22:09 12,72
17 9 ZUNKOVIC Matjaz 1 01:05:08 00:23:08 12,53 KOSTRUNI
18 90 ne KOROSEC Tilen 1 01:06:05 00:24:05 12,35 KK ROGLA
19 97 HORVAT Joze 1 01:06:34 00:24:34 12,26 JBM TEAM
20 86 DVORSAK TomaZ 1 01:07:11 00:25:11 12,15
21 99 KRONAVETER Benjamin 1 01:09:28 00:27:28 11,75
22 81 SMOGAVEC Mirko 1 01:09:56 00:27:56 11,67 KOSTRUNI
23 95 STEFANE Dejan 1 01:10:47 00:28:47 11,53 KK ROGLA
24 98 JEVSENAK Vladimir 1 01:11:30 00:29:30 11,41 KK ROGLA
25 240 VIHAN Saso 1 01:17:25 00:35:25 10,54
26 257 STANIC Sebastjan 1 01:19:56 00:37:56 10,21 CC GAMSI
27 89 OCKO Uro$ 1 01:20:13 00:38:13 10,17 KK ROGLA
DNF 100 BERANIC Maksi 0 BIKE EK HALOZE 2002 P
Kategorija: 5 - Master D
Uvrs.: $t. $t: UCI ID: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost:  Hitrost km/h: Kiub:
v:
1 235 10017627914 GUCEK Andrej 1 00:42:21 00:00:00 19,27 POCINKOVALNICA
2 103 10017560721 FILIPIC Grega 1 00:45:25 00:03:04 17,97 KD ALPE SIS
3 102 10017636301 VERCIC Uros 1 00:46:43 00:04:22 17,47 SD BAM.BI
4 110 10117780717 MUHVIC Mitja 1 00:47:04 00:04:43 17,34 KD ALPE SIS
5 104 10017569310 OTONICAR Domen 1 00:51:11 00:08:50 15,94 KK POSTOJNA
6 105 10017567993 SABEC Igor 1 00:51:16 00:08:55 15,92 KK POSTOJNA
7 262 10017585676 OTER Mitja 1 00:52:13 00:09:52 15,63 KK POSTOJNA
8 252 10017563347 TEMLIN Mateo 1 00:54:10 00:11:49 15,06 TEAM TURBO TROPOVCI
9 111 KOROSEC Tomaz 1 00:55:16 00:12:55 14,76 KK ROGLA
10 119 MODIC Saso 1 00:55:32 00:13:11 14,69 KOSTRUNI
11 120 10113396822 SLIVECKA Damjan 1 00:56:05 00:13:44 14,55 KK ROGLA
12 118 BABSEK Dalibor 1 00:57:20 00:14:59 14,23 KOSTRUNI
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13 107 LUPSA Aleksander 1 00:57:58 00:15:37 14,08 GANESHA TEAM
14 108 10113395913 SODIN Rok 1 00:59:46 00:17:25 13,65 KK ROGLA
15 254 SPASOQV Goce 1 01:00:13 00:17:52 13,55 KK BLED
16 113 10113396014 RIBIC Marjan 1 01:00:28 00:18:07 13,5 KK ROGLA
17 239 MAKOVEC Slavko 1 01:01:14 00:18:53 13,33
18 116 MODRIJANCIC Vojko 1 01:01:58 00:19:37 13,17
19 202 ZUPANCIC Rok 1 01:02:35 00:20:14 13,04 MEBLOJOGI PRO-CONC
20 106 10017568094 SABEC Matej 1 01:03:47 00:21:26 12,79 KK POSTOJNA
21 101 KRAVCAR Franci 1 01:04:37 00:22:16 12,63 TK NOVO MESTO
22 112 MRSNIK Matej 1 01:05:46 00:23:25 12,41 ALEKSEJDOLINSEK.COM
23 114 10102475430 KASTELIC Janko 1 01:12:53 00:30:32 11,2B.V.G. GULC
24 117 BRACUN Gorazd 1 01:15:46 00:33:25 10,77
25 236 VRANC Marko 1 01:20:52 00:38:31 10,09 SKD NOVA CERKEV
Kategorija: 6 - Master E
Uvrs.: St. St.: UCI ID: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
v:
1 208 10006240720 ALIC Simon 1 00:45:53 00:00:00 17,78 KD BRDA DOBROVO
2 131 DOVNIK Miran 1 00:51:21 00:05:28 15,89 KOSTRUNI
3 127 10017554152 VODOPIVEC Borut 1 00:51:41 00:05:48 15,79 KD BRDA DOBROVO
4 132 10017563650 CESAR Igor 1 00:51:55 00:06:02 15,72 KD PAPEZ PODGORJE
5 230 10083931757 JERSIN Jaka 1 00:52:35 00:06:42 15,52 SD RUDNIK
6 204 10075554694 SEME Tomaz 1 00:55:51 00:09:58 14,61 KD LPP
7 193 BUDIMIR David 1 00:56:28 00:10:35 14,45
8 124 GOSNJAK Joze 1 01:00:23 00:14:30 13,51
9 128 10088135695 ZEMLJIC Damjan 1 01:01:05 00:15:12 13,36 KD BRANIK MARIBOR
10 242 IPSEK Tomaz 1 01:02:15 00:16:22 13,11
11 126 10017587595 KOGLER Sasa 1 01:05:52 00:19:59 12,39 KD BRANIK MARIBOR
12 205 GOVEJSEK Erik 1 01:06:33 00:20:40 12,26
13 260 KURNIK Vili 1 01:07:57 00:22:04 12,01 GAMSI
14 122 KOMUSEK Evgen 1 01:08:26 00:22:33 11,92 KK ROGLA
15 125 VRBNJAK Alojz 1 01:10:59 00:25:06 11,5 KOSTRUNI
16 130 10100939800 SODERZNIK Stojan 1 01:12:32 00:26:39 11,25 KD BRANIK MARIBOR
17 209 BORNSEK Borut 1 01:17:43 00:31:50 10,5 KK ROGLA
18 264 FIRER David 1 01:18:49 00:32:56 10,35
19 231 SMOGAVEC Rudi 1 01:18:59 00:33:06 10,33 SDT TIUJE
20 121 RETUZNIK Tomi 1 01:19:17 00:33:24 10,29 KK ROGLA
21 123 VIDMAR Jozef 1 01:24:02 00:38:09 9,71
Kategorija: 7 - Master F
Uvrs.: St. St.: UCI ID: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
v:
1 139 10002576847 BOJANC Branko 1 00:49:01 00:00:00 16,65 KD SPRINT
2 135 10017551829 DANEVCIC Marko 1 00:51:53 00:02:52 15,73 KD BRDA DOBROVO
3 138 10017569613 CIBEJ Bruno 1 00:52:57 00:03:56 15,41 1ZVIR VIPAVA
4 215 PINTER Andrej 1 00:56:32 00:07:31 14,43 SENTJUR POWER
5 134 SELA Zlatko 1 01:02:57 00:13:56 12,96 KOSTRUNI
6 249 CERINSEK Franc 1 01:04:34 00:15:33 12,64 KK ROGLA
7 251 ROJSEK Tomaz 1 01:21:42 00:32:41 9,99
8 250 KOK Andrej 1 01:35:14 00:46:13 8,57
9 133 JOSIPOVIC Matko 1 01:55:18 01:06:17 7,08 TRIATLONSKI KLUB LJU
10 241 FIGEK Joze 1 01:58:09 01:09:08 6,91
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Kategorija: 8 - Master G

Uvrs.: St. St UCI ID: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
v:
1 143 10017552637 MULEJ Robert 1 00:51:42 00:00:00 15,78 KD BRDA DOBROVO
2 146 10017577996 ZAVBI Andrej 1 00:54:18 00:02:36 15,03 TUS T.E.AM.
3 142 10017651152 PRESEREN Branko 1 00:54:39 00:02:57 14,93 KK ZAVRSNICA
4 148 10017552132 BRATINA Marjan 1 00:58:06 00:06:24 14,04 KD BRDA DOBROVO
5 147 10017563852 ZUPANCIC Mirko 1 01:00:42 00:09:00 13,44 KD SPRINT
6 232 PRAH Marjan 1 01:02:06 00:10:24 13,14 KK ROGLA
7 145 10105151620 CERAR Igor 1 01:07:55 00:16:13 12,01 KK ROGLA
8 238 10017631449 SINKOVEC Borut 1 01:13:04 00:21:22 11,17 KD HRASTNIK
9 201 VIDMAR Tona 1 01:15:01 00:23:19 10,88 KK ROGLA

Kategorija: 9 - Master H

Uvrs.: St. St UCI ID: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
v
1 150 10017632156 PAPIC Milivoj 1 01:01:23 00:00:00 13,29 SD TURBO M
2 151 10017630944 RAKOS Dragan 1 01:06:24 00:05:01 12,29 SD TURBO M
3 217 10052481832 GOLCMAN Andrej 1 01:14:22 00:12:59 10,97 KK GORJE

Kategorija: 10 - Master |

Uvrs.: St. St UCI ID: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
v:
1 152 10017553445 KASTELIC Ivan 1 00:59:59 00:00:00 13,6 B.V.G. GULC
2 153 10088450139 RAVBAR Rudi 1 01:04:15 00:04:16 12,7 KD SPRINT
3 154 10017551930 CIGOJ Zorko 1 01:05:22 00:05:23 12,48 KD BRDA DOBROVO
4 226 10017635893 HAFNER Franc 1 01:06:05 00:06:06 12,35 BAMBI
5 155 10017554051 PRESEREN Janez 1 01:21:23 00:21:24 10,03 TEAM BTS COMPANY
6 218 10017568401 OTONICAR Janez 1 01:23:45 00:23:46 9,74 KK POSTOJNA
7 212 KAJZBA Marijan 1 01:38:06 00:38:07 8,32

Kategorija: 11 - Master J

Uvrs.: St. St UCI ID: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:

1 156 10084479607 KOZELJ Franci 1 01:11:06 00:00:00 11,48 SD BAM.BI

Kategorija: 12 - Zenske A

Uwvrs.: 8t. St UCI ID: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost:  Hitrost km/h: Kiub:
%

1 165 10117947738 ERJAVEC Martina 1 00:55:04 00:00:00 14,821ZVIR VIPAVA
2 162 GLAMOCAK Tajda 1 00:58:46 00:03:42 13,89/
3 158 TURK Klara 1 01:03:21 00:08:17 12,88 KK DOLENJSKA BALANC
4 167 DRNOVSEK Mateja 1 01:03:39 00:08:35 12,82 KK ZAGORSKA DOLINA
5 160 ZUMER Hana 1 01:08:47 00:13:43 11,86
6 161 10113396721 GORICAN Patricija 1 01:10:22 00:15:18 11,6 KK ROGLA
7 163 BLAZIC Vesna 1 01:12:40 00:17:36 11,23 KOSTRUNI
8 166 MASERA Natalija 1 01:15:56 00:20:52 10,75
9 159 10115371578 SEGA Spela 1 01:18:30 00:23:26 10,39 KOSTRUNI

10 157 BOBEK Masa 1 01:24:23 00:29:19 9,67

Kategorija: 13 - Zenske B

Uvrs.: St. St UCI ID: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
v
1 171 10007144436 SKRAJNAR Spela 1 00:52:25 00:00:00 15,57 GANESHA TEAM
2 195 10007138372 OPEKA Ajda 1 00:59:41 00:07:16 13,67 KD BRANIK MARIBOR
3 170 10091210090 NASTRAN BRANK Jozi 1 01:11:16 00:18:51 11,45 KD LPP
4 169 NOVAK épela 1 01:18:41 00:26:16 10,37 TRIATLONSKI KLUB LJU
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Kategorija: 14 - Zenske C
Uvrs.: St. St.: UCI ID: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
1 172 10107737577 SEME Suzana 1 01:07:24  00:00:00 12,11 KD LPP
2 174 10105151115 KACICNIK Natasa 1 01:07:33  00:00:09 12,08 KK ROGLA
3 173 10106784351 PRESEREN Matejka 1 01:13:48  00:06:24 11,06 KK ZAVRSNICA
Kategorija: 15 - Zenske D
Uvrs.: St. St UCI ID: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
v
1 177 10017630843 RAKOS Ivica 1 01:1816  00:00:00 10,43 8D TURBO M
2 175 10083649346 ANZEL Jozica 1 01:27:46  00:09:30 9,38D BAM.BI
3 176 10017606793 USENICNIK Tina 1 01:41:01  00:22:45 8,08 SD BAM.BI
Kategorija: 16 - E-BIKE enotna kategorija
Uvrs.: St. St.: UCI ID: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
v
1 246 UZMAH Sergej 1 00:39:30  00:00:00 0
2 267 ZAVRSEK Denis 1 00:39:37  00:00:07 0
3 223 MASTNAK Miha 1 00:39:38  00:00:08 0 E-BIKE SLIVNICA
4 222 CRETNIK Ivan 1 00:40:31  00:01:01 0 E-BIKE SLIVNICA
5 265 ZAVRSEK Milena 1 00:40:43  00:01:13 0
6 269 CEPIN Mihael 1 0042:32  00:03:02 0
7 224 MASTNAK Mojca 1 00:44:38  00:05:08 0 E-BIKE SLIVNICA
8 270 TERZAN Peter 1 00:44:46  00:05:16 0
9 181 POLEGEK lIztok 1 00:44:56  00:05:26 0
10 268 DEBELAK Albin 1 004505  00:05:35 0
11 266 ZAVRSEK Srecko 1 004848  00:09:18 0
12 221 MASTNAK Andrej 1 01:00:38  00:21:08 0 E-BIKE SLIVNICA
Kategorija: 17 - DECKI brez licence
Uvrs.: St. St.: UCI ID: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
1 189 DOGSA Tadej 1 01:10:25  00:00:00 11,59 POGI TEAM GENERALI
2 216 OTONICAR Svit 1 01:23:45  00:13:20 9,74 KK POSTOJNA
Kategorija: 19 - ELITE M (Vse kategorije z OCK licenco)
Uvrs.: St. St.: UCI ID: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
v
1 198 10082485245 CARTA Elia 1 00:42:41  00:00:00 19,12
2 186 10105314601 JAZBEC Gal 1 004515  00:02:34 18,03 POGI TEAM GENERALI
3 188 10017625385 AHACIC Gasper 1 004529  00:02:48 17,94 POGI TEAM GENERALI
4 183 10113308310 JAZBEC Jan 1 00:46:37  00:03:56 17,5 POGI TEAM GENERALI
5 187 10077873402 SLUGA Matevz 1 00:46:51  00:04:10 17,42
6 185 10104152924 BOHAK Maj 1 00:54:53  00:12:12 14,87 KOSTRUNI
7 184 10117173152 LUPS3A Luka 1 00:57:02  00:14:21 14,31
8 234 10104526473 GJURA MEKE Nejc 1 00:57:05  00:14:24 14,29 TBP LENART
9 182 10017650647 PECNIK Tian 1 00:57:16  00:14:35 14,25 KK RAVNE
Kategorija: 21 - MTB MOSKI
Uvrs.: St. St.: UCI ID: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
1179 PORENTA Primoz 1 00:47:32  00:00:00 17,17 MTB SIBO GROUP
2 178 ZAVASNIK Aljaz 1 01:06:50  00:19:18 12,21
3 192 ZALOZNIK Andraz 1 01:20.00  00:32:28 10,2 KK ROGLA
4 196 ZALOZNIK Vojko 1 01:25:39  00:38:07 9,53 KK ROGLA
5 191 PODGORSEK Branko 1 014852  01:01:20 7,5KK ROGLA
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Dogodek: 29. skok na Roglo - kolesarska dirka Datum: 22.08.2021
Organizator: Kolesarski klub Rogla
Glavni sodnik:

Odgovorna oseba:
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